
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0056/2019 
Licitação n° 050/2019 

Modalidade de Dispensa n° 031/2019 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e GRÁFICA DUBOC 
CNPJ/CPF: 32.232.027/0001-04 Empresa localizada na ESTRADA 
VALENÇA/PENTAGNA, n° 5197 - FUNDOS, Bairro OSORIO, CEP 27600-000 - 
VALENCA - RJ, Telefone: (24)2453-1222 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
INFORMATIVO CONFECCIONADO EM 
PAPEL COUCHÊ BRILHO 90GR, 4X4 
CORES MEDINDO 29X30 COM ARTE E 
CTP INCLUSOS 

UNIDADE 3.000,00 1,68 5.040,00 

     

 
 
Valor: 5.040,00 
Vigência: 30/04/2020 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.02001.04.122.0004.209-339039 - PUBLICAÇÃO INSTITUCIONAL E DE ATOS 
OFICIAIS / 100 
Valor total: 5.040,00 
 
 
 
Data da Assinatura 10/05/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


